
 

 

М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

Г У Б Е Р Н А Т О Р 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

30.08.2008 Магадан № 107-п 
 

 

 

 

О назначении членов Избирательной комиссии  

Магаданской области 

 

 
 

 В соответствии со статьями 22 и 23 Федерального закона от 12 июня 

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона 

Магаданской области от 07 марта 2007 г. № 816-ОЗ «О системе 

избирательных комиссий Магаданской области»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить членами Избирательной комиссии Магаданской 

области с правом решающего голоса: 

 Буравченко Ирину Леонидовну 

Губареву Галину Михайловну  

 Епифанова Владимира Иосифовича  

 Малиновскую Татьяну Михайловну 

 Раханского Алексея Львовича  

 Сульдина Игоря Николаевича. 

 

2.   Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 
 

Губернатор 

Магаданской области 

  

Н. Дудов 
 


